
 

ŠVENČIONI

 

DĖL ŠVENČIONI Ų RAJONO SAVIVALDYB
POTVARKIO NR. V1- 46

SUŠAUKIMO IR POSĖ
 
 

 
 
P a k e i č i u Švenč

V1-46 „Dėl rajono savivaldyb
1. preambulę ir ją i š d 
„Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, 
patvirtinto Švenčionių rajono savivaldyb
Švenčionių rajono savivaldybė

2. 2 punktą ir jį išdė
„2. S u d a r a u rajono savivaldyb

klausimų:“ 
Šis potvarkis gali 

įstatymo nustatyta tvarka. 
 
 
Savivaldybės meras 

 

 

 
 
 
 

ČIONI Ų RAJONO SAVIVALDYB ĖS MERAS
 

 POTVARKIS   
Ų RAJONO SAVIVALDYB ĖS MERO 2023 M. GEGUŽ

46 „DĖL RAJONO SAVIVALDYB ĖS TARYBOS POS
SUŠAUKIMO IR POSĖDŽIO DARBOTVARK ĖS SUDARYMO“ PAKEITIMO

2023 m. gegužės 10 d. Nr. V1-52 
Švenčionys 

 

č i u Švenčionių rajono savivaldybės mero 2023 m. geguž
rajono savivaldybės tarybos posėdžio sušaukimo ir posėdžio darbotvark

ę ir ją i š d ė s t a u taip: 
„Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9 dalimi, 

straipsnio 2 dalies 4 punktu, Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 
ų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. 

 rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“
ą į išdėstau taip: 

„2. S u d a r a u rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvark

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracini

ĖS MERAS 

2023 M. GEGUŽĖS 4 D. 
ĖS TARYBOS POSĖDŽIO 

S SUDARYMO“ PAKEITIMO  

2023 m. gegužės 4 d. potvarkio Nr. 
ėdžio darbotvarkės sudarymo“: 

įstatymo 17 straipsnio 9 dalimi, 
ės tarybos veiklos reglamento, 

2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T-51 „Dėl 
s tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 20 punktu:“ 

ėdžio darbotvarkės projektą iš šių 

ti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

Rimantas Klipčius 


